A autem ira quasi quodam subsidio usi, qua ille cum
 adversus alios plerosque, tum maxime in Macedo-
 nium commotus fuerat, propter eas quas antea
 diximus seditiones et cædes, nec non ob urnæ
 cinerum Constantini patris translationem : et quod
 insuper diaconum in fornicatione deprehensum ad
 communionem admisisset, ei quoque dignitatem
 abrogant. Eleusio præterea Cyziceno, crimine illo
 objecto, quod Heraclium quemdam Tyrium, sacer-
 dotem Herculis, Græci dei, in urbe Tyro, manife-
 stum impostorem, inconsiderate ad sacrum bap-
 tismum admissum, in diaconorum quoque ordi-
 nem legisset, cum quidem is Christianismum tan-
 tum simularet, et propter imposturas Tyro profa-
 gisset : tum autem, quod cum postea talem cum
 B esse cognovisset, nihilo tamen magis sacro ordine
 movisset. Præterea quod viros quosdam a Mari
 Chalcedonis episcopo, qui tum Constantinopoli
 conventui isti affuit, damnatos atque proscriptos,
 contra canones sacerdotali dignitate ornasset.
 Basilium quoque, qui et Basilas, ut binominis, di-
 ctus est, et pro Marcello Ancyranam Ecclesiam
 obtinuit, exauctorant, quod hominem quendam
 præter rationem omnem ad tormenta tradidisset,
 et catenis vinctos longo tempore in custodia ha-
 buisset ; et quod graves calumnias clericis quibus-
 dam Antiochenis, Cilicibus, Galatis et Asianis
 texuisset, quibus indicta causa provinciarum rectoribus traditis multæ exsilique causa existit.
 C Item quod Diogeni presbytero Alexandria Ancyran
 eunti, chartas quas secum ferebat abstulisset, eum-
 demque verberibus affecisset. Aliam quoque ei
 impingere dicam, quod imperialibus scilicet man-
 datis resistere ausus fuisset, quibus præcipiebatur,
 ut Aetius et alii quidam ad Cæcropium, causam
 de criminibus quæ eis objiciebantur apud eum
 dicturi, ducerentur. Et quod Hermogeni præfecto
 atque etiam Syria rectori scripsisset, quos et quo-
 nam locorum deportandos curaret : **795** pro
 quibus cum imperator, in patriam eos reducere
 jubens, scripsisset, ipse tamen arte quadam ut
 aliud fieret effecisset, magistratibus simul et epi-
 scopis adversus. Insuper quod Sirmii, Germinii
 clerum, ne cum eo communicaret ad rebellionem
 D concitasset : quodque in perjurio deprehensus
 fuisset; quod Illyricis, Romanis et Aphris per
 literas discordiæ et seditionis causam præbuisset ;
 quod in Africanis scribens episcopos, Ursacium
 et Valentem calumniose criminatus esset; quod
 ancillam vinctam falsum contra heram suam testi-
 monium dicere compulisset; quod virum cum mu-
 liere sæda consuetudine viventem baptizasset,
 eidemque diaconi dignitatem contulisset; quod
 exploratorem quemdam itinerum, qui multis nec s
 causam attulerat, ecclesia non exclusisset; quod
 ad misticam mensam conjurationes fecisset, cle-
 rumque ibi jurisjurandi sacramento, ne alius alium
 accusaret, obstrinxisset, id quod dolo ab eo factum,
 ut scilicet ipse primam in clero dignitatem obti-